OiARIEME(LZfIE KP IEMRIRR (FE—K)

EH 4

BRE

BREICBIS
BRFEMEER
(KPI)

FEE
(fr42)

E = 9]
8iE
MR E &
D

BRFE (H28) EERESR

H29REfER

H30R}EfER

R1ERER

R 2 RHEER

(B8%) #BF®

SEE
faiRhE

KiRfE

L
R 1

BEFRIEE
fEICHT S
SR X2

KiagE | ElCHID

HEWRX 2

BEFRIEER

KiafE | ElCHID

EBRX 2

BEFRIEE

BEFRIEE
fEICHT S
SR X2

KiRfE

SKiRfE

BEFRIEE
fEICHT S
SR X2

ES S
KHECH > TOHTSHHERVIA > +

"E

fEiRfE AR

P - i - 1B
FEEE(CKDH
S5UO\DAMBR
SR

FREGBUTZRZE

HRERICEI LISt

NSDSME
(B4 : N)

EEPER
(B

50

90

180.0%

90.0%

70 70.0%

50 50.0%

48 48.0%

0.0%

HTDFHLZDTHAICED. HAFDFR(EOE. EF
FRAF3EESTEL TLEA. JOFBDIEHINT
ik s Tz, SEENFFRIE R T2 IREE(CET
ERBORERRT U, AAROZERTEHHZEE
[FEBERENS L I RIBCLDRIBEEAT D&
EUfz., JOFHATH> CERIBEICABHEEZRD
CENTEERFFHETE S,

<SEERIDIRIE>
COSEMTHRERDOEMENERD . HFTHEIC
BLUDENRSNBKD(CIRofz. F/=. SNS
(facebook) (CKBDPRZMkFEL THD. FEDEE)
ABDEMZNENNDMRNCITDS ZENTETL
2. —H. BEAKRRTEMRCHM. BRNSHN DD
HURILAN R L <. EBEBEDERKICEES T REN
Eolc. TORICDVNTIES|EHERMeE S DiEE
O, TSRDJIBHBRROFEBRENNE LD,

- AARDZFER : BTSM0AN

(RAOA. FEBOA
#E0N)

- BF3E : HJSON
(RAOA. FEEOA
#E0N)

THI3E

100
3A

ME

i@ - ICT%&
ERAUTCHRE - FH
F - RFEUIZESR
ZnEMFTLS (N
TPRER. BXK X
=)

(B : FF)

FE5I<KOR
(FET<DIEER)
XZ DA 0D
(TREER - FEAER)

461

2,300

4,208

183.0%

105.9%

7,849 208.8%

5,192 133.7%

5,310

(F53<
D)
2,466

137.0%

(B=4%)
2,844

7,892

(FHBIKD)
5,412

(B=#K)
2,480

210.0%

(F5D<KD)
FERIOFTAILACED. BEANT MADLED
TERVRD, (BB < 3| WibsiAEDRSS 7]
BRI (CRELZEBROFED L FATH 2.
< 5 FFEDEIE>
BIEAND MOFr S\ EBZRFAL. RERDA
BER L ERIBIERZRD EEE(C, HEBEDLDL
EECHECRUBEZRM UL, Ry MRSEICK
BT 1 > DEMZEITVERY A hTICHITD
[HIETDRZAEA] D—EERDEDFRNESZ
BRofz. SHESRBFBILAZEEL TV,
(E#4)
FEIOFTIAILRAICK D, BIEAR MADLIE,
PROVESRIRR, HIzIFIRIG - SATZIRIBDREISZE
E[EvAVASY =N
< 5 FRHIDIHIE>
BIEAND MADHE. PRICEDEDERTDERIR
75, BEEX. HPBIRIBREEBPRIZCLETE. U
E-4-MMREEDDHBEEZBND, E5CAN
> hDPRIREZBL CTSEEBRIFILAC DT TNE
V(AN

DH3E

4,000
3R

ME

DSORI7FT+«
SOICKDER L
Bx-J020b
2

(B4 £F)

0.0%

0.0%

0 0.0%

3 20.0%

5 33.3%

46.7%

VFERFTEMBUIE [HARBDHEF T 7 2T+ >0

EABE] CHBF I —REDTI\DEENL

T U939 RI7 25+ 2O DBROZPERAIC

REUIZ. MEDIEHNHD. SE2MHIRMAZ AR,

BENRR U,

< 5 FREDHIE>

SFRHT 7 HFDRANMMIZL. F51T3,914,800H
(HHEHES87N) OXEZRTBI LN TSR, 5%

EHDEMEICDRND L SBREGFZESHEL TV,

THI3E

15
34

Mk




BRE

BRICBIB
ERFETMEER
(KPI)

FEE
(fr42)

ERRER
2]
¢ SEMEETE &
D

EHFE (H28) EERER

H29R}EfER

H30R}EfER

R1ERER

R 2 RHEER

(B%) #BF®

SEE
faiRhE

KiRfE

HEFE
PR 1

BEFRIRER
fEICHT S
X2

KiRfE

BEFRIRER
fEICHT S
SR X2

KiRfE

BEFRIBER
fEICHT S
R X2

KiRfE

BEFRIBER
fEICHT S
SR X2

ES

BEFRIBER
fEICHT S
R X2

ES S
KHEICHI=> TOHSHHERVIA > b

"5

BiRE

A

TEMth{Es S DH
AEEEIE
(B : %)

FEIDE
(FEDLOHEER)
XEZDMEBD
(1BiEER)

21.1%

23.0%

19.1%

83.0%

-22.5%

20.9%

-2.2%

22.2%

12.4%

21.1%

0.0%

21.6%

5.6%

At S D EE RS EDRAIRIIC K DI
BULEEDEZEZ SN, FEIOFTTA)LREE
JEDFZE T, MERECH T BERITRIRN D
z.

< 5 FFEDEIE>

SEE5|EHhaE, rEREZERCFr UT7HES
FEZEMU. THEEMPEEOBDREETARSE
DEHEBREBNMERDAMBERK(CEBEDHD.

30.0%
Mk

THH3E
3H

i &R E S
UTeBeshzitt
HER

B AT
(B4 : BA)

FEIOKDOE
(FEI DHEESR)

50

52

51

98.1%

20.0%

49

-20.0%

47

-60.0%

46

-80.0%

41

LR TR DR B] B B e A BE DR 21T D73
EHIRBEZT 260D, IOFRDHEEICLD
SMHDBERPAN SEOBRI S, RIfELRE
*ofz.

< 5 FEREIDHTE>

SlEHE. IRTFEROERDR RFEICARY hEH
TRBEORME, Mg&ER. BEENERODES £
2T,

55

wHHI3E
3A

SEABRAZL
(BEfT 0 N)

FE5IKDE
(FEIDHEESR)

219

500

800

160.0%

32.6%

800

32.6%

850

35.4%

700

27.0%

-12.3%

IR FHE AR HEIMER(CH > zEDD,. 10
FTHRICRDIMNBROFEZZ S, HEABRAEHE
|ERDOTUD,

< SERDEIE>

JOF DAL ABREDFEE RS < RITDERE
o, S#(d LRBERED D (CHZDINEER
SEZEIEP IR EIOFHRERDZANEMCEHTL
<o

XICECREDA. RS
DUVDUVEEICEINTZSNE
ABDEEE : OA

2,000

HH3E
3A

ERFEFALLER
TBLRtEEER
(Bi - EIFF)

FE5I<KOR
(FET< DHEER)

0.0%

0.0%

0.0%

100.0%

200.0%

100.0%

HEEROERR MR ZREEN (RE&ESR) (IC
KBEACAFZEEZITV. BRDEMZERT
& BEEISUEHMADHREZI B &, HfDIRD
WIKDICHESIDEEZRMAI D& BE=FHAD
#rroz[RAI 5 FFIEY D T EDRMAET U TRREICT
MUz,

<SERDHIE>

HEDERE LT, KIS TORBADFEANNTZ
fz. St BEULMAOHEICHIF B AEGT
L\, B EHiEHsgDIRDVBIHD 8, FESERNEIRD
B - EEEFEBHTOL,

BH3E
3A




